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Nešiojamas
kompiuteris
Apple MacBook
Pro 14 STD M5
10/10/16 - 24GB
1TB - Space
Black

Apple MacBook Pro 14" – galia ir našumas Space Black

spalvoje

Patirkite neprilygstamą galią ir elegantišką dizainą su Apple MacBook Pro 14". Šis modelis yra
pagamintas su rafinuota Space Black apdaila ir aprūpintas M5 lustu su 10 branduolių procesoriumi,
10 branduolių grafikos procesoriumi ir 16 branduolių Neural Engine. Jis sukonfigūruotas su 24 GB
bendrosios atminties ir talpiu 1 TB SSD disku, užtikrinančiu žaibišką našumą ir didelę saugyklą

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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visiems jūsų kūrybiniams projektams ir profesionalioms užduotims.

Pagrindinės savybės:

Apple M5 lustas: Užtikrina išskirtinį našumą ir efektyvumą.
10 branduolių procesorius: Lengvai susidoroja su sudėtingomis užduotimis.
10 branduolių grafikos procesorius: Suteikia stulbinančią grafiką žaidimams ir kūrybinėms
programoms.
24 GB bendrosios atminties: Leidžia sklandžiai atlikti kelias užduotis vienu metu ir užtikrina
sklandų darbą.
1 TB SSD: Siūlo greitą saugyklą ir greitą prieigą prie jūsų failų.
Space Black apdaila: Pristato elegantišką ir profesionalią estetiką.

MacBook Pro 14" skirtas profesionalams ir kūrėjams, kuriems reikia geriausio našumo ir mobilumo.
Nesvarbu, ar redaguojate vaizdo įrašus, kuriate programinę įrangą ar kuriate skaitmeninį meną, šis
nešiojamas kompiuteris sukurtas tam, kad viską atliktų greitai ir tiksliai.

Apple yra žinoma dėl savo novatoriškų technologijų, elegantiško dizaino ir patogios vartotojui
patirties. MacBook Pro serija įkūnija šį įsipareigojimą, suteikdama galingą ir patikimą įrankį
profesionalams visame pasaulyje.

Order today from ++SHOP++ as we offer the best...
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